

Sara Lee

561750 - Sara Lee Classic Iced Brownie 12x16 Chocolate Without...

Classic iced chocolate brownie without nuts, topped with chocolate icing.



MARKETING

Thaw and serve convenience.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
08213	561750	10032100082133	4 x 75 OZ			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
Sara Lee	SARA LEE FROZEN BAKERY	Cakes - Sweet (Frozen)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
21.95 LBR	18.75 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.94 INH	12.56 INH	6.63 INH	0.82 FTQ	8x11	365 Days	0.0 FAH / 27.0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
TRACEABILITY_REGULATION	FSMA204	NOT_APPLICABLE	NOT_COVERED_BY_FTL			

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - 30

Eggs - C

Soybean - C

Wheat - C

Sesame - 30

Oats - 30

Seed Products - 30

Peanuts - 30

Tree - 30

Fish - 30

Shellfish - 30

Crustaceans - 30

Corn - 30

Nutrition Facts

53.0 Servings per container

Serving Size1/53 SHEET (40g)

Amount Per Serving

Calories150

% Daily Value\*

Total Fat68%

Saturated Fat3 g15%

Trans Fat0 g

Cholesterol15 mg5%

Sodium100 mg4%

Total Carbohydrates23 g8%

Dietary Fiber1 g4%

Total Sugars17 g

Includes 17 g Added Sugars34%

Protein2 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium0 mg0%

Iron0 mg6%

Potassium0 mg2%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

SUGAR, CORN SYRUP, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, VEGETABLE OIL (PALM, SOYBEAN), POWERED SUGAR (SUGAR, CORN STARCH), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CHOCOLATE PROCESSED WITH ALKALI, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS: FRUCTOSE, SALT, INTERESTERIFIED PALM KERNEL OIL, WHEAT STARCH, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, AGAR, BAKING SODA, DISTILLED MONO AND DIGLYCERIDES, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR) POLYSORBATE 60, NATURAL FLAVOR.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Serving Directions 1. Remove tray(s) from freezer and unwrap. Loosen product from sides of tray with knife. Lift end flaps to unlock tabs and flatten tray. 2. Using portion guide on the tray, cut bars into desired sizes with a knife; dip knife in hot water and wipe clean after each cut. 3. Cover tray and let thaw for 2 hours at room temperature or 8 hours in the refrigerator. 4. Keep unused portions covered and stored in refrigerator for up to 4 days. NOTE: For easier cutting, let stand at room temperature for 15 minutes. For quick thaw, separate bars and place on separate tray; cover and thaw at room temperature for about 1 hour.

SERVING SUGGESTIONS

1/53 Sheet

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	150	Total Fat	6	Sodium	100 mg
Protein	2 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	23 g	Saturated Fat	3 g	Iron	0 mg
Sugars	17 g	Added Sugars	17 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

